РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 18.11.2019
	г. Константиновск
	N 1061

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 08.12.2017г. № 1153 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)"
В соответствии с пунктом 2 «б» Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам модернизации первичного звена здравоохранения от 20 августа 2019 года (от 02.09.2019г. Пр-1755), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Константиновского района постановляет:
1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Константиновского района от 08.12.2017г. № 1153 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)" следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 1.2.1., пункта 1.2. «Круг заявителей» дополнить предложением следующего содержания:
«-дети медицинских работников;»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.
Глава Администрации

Константиновского района                                                          В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

    И.В. Тюменева